
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.76.2023 Wójta Gminy Żary z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i przyznania Stypendium sportowego Wójta Gminy Żary za osiągnięte wyniki w sporcie 

oraz za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej w okresie od 01.07.2022 r. do 30.06.2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), § 2 i § 6 ust. 4 uchwały nr XXX/316/21 Rady Gminy Żary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium za osiągnięcia sportowe (Dziennik 
Urzędowy Woj. Lubuskiego poz. 1779 z dnia 31.08.2021 r.) oraz § 2 i § 6 ust. 4  uchwały nr XXVII/293/21 Rady 
Gminy Żary z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej (Dziennik Urzędowy Woj. 
Lubuskiego poz. 1257 z dnia 07.06.2021 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: "Przyznaję Stypendium Wójta Gminy Żary za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej w okresie od 01.07.2022 r. do 30.06.2023 r. następującym osobom: 

Imię i nazwisko stypendysty Wysokość stypendium w złotych 
Laura Krasowska 200,00 
Mateusz Rola 1 300,00 
Wiktoria Kacperska 200,00 
Julia Sałdan 150,00 
Klara Nowicka 200,00 
Sara Sadraoui 200,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5A2468-BE4A-492F-9068-B488212AF413. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Zarządzeniu Nr 0050.76.2023 Wójta Gminy Żary z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 

i przyznania Stypendium sportowego Wójta Gminy Żary za osiągnięte wyniki w sporcie oraz za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej w okresie od 01.07.2022 r. do 30.06.2023 r. wystąpił błąd związany z 

wpisaniem imienia opiekuna/ wnioskodawcy zamiast stypendysty.  

Biorąc pod uwagę powyższe zmianę zarządzenia uznaje się za zasadną i konieczną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5A2468-BE4A-492F-9068-B488212AF413. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2023 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


